PRllIitt t'u ta^ Do

ARACATI

ATA DE REUNIÃO DA TOMADA DE PREÇOS NO 34/2023 - SETNFRAJCELOS, PARA ? , T
RECEBIMENTO DOS ENVELOPES DE DOCUMENTOS DE HABILITAçÃO E PROPOSTÁS"

DE PREÇOS, E ABERTURA DOS ENVELOPES DE DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO.
.L

Aos 26 (vintê e seis) dias do mês de outubro de 2023, às ghoom n, na sala de reunióes da

Comissão Especia de Licitação de Obras e Serviços de Engenharia da prefeitura l\ilunicipal de

Aracatl, sito a Rua Santos Dumont 1146, Bairro Farias Brio, nesta cdade de Aracati - CE,

reuniu-se a Comissão Especlai de Licltação e Serviços de Engenharia sob a presidência da

Sra. Cíntia l\4agalhães Almeida, para recebimento dos enve opes cle documentos de habi tação

e propostas de preços para a execução da obra: SERVIÇOS DE DRENAGEM NA VILA
ISAURA, BAIRRO FARIAS BRITO, objeto da TO[/]ADA DE PREÇOS Na 34t2023 _
SEINFRAJCELOS, e abedura dos envelopes de docurnêntos de habilitação. A prêsidente abriLr

a sessão designando a Sra Ju iana Sabino da Rocha para secretarar os trabalhos evêrificaro
rol das licitantes padicipantes. Apresentou os envelopes a seguinte licitantet .1. LEXON

SERVIÇOS & CONSTRUTORA EMPREEND VTENTOS EtRELt _ CNPJ No 07.19,t.77710001-

20, protocolada pelo Sr Manue Edilson Mariano Maia. Após o recebimento dos envelopes e
declarado encêrrado o ptazo para o recebirnento dos mesmos, a presldente anunciou que

abrrria o envelope no 01 - documentos de habilitação Após aberto, a docurnentação foi
rubrcada pela Comissão Especial de Licitaçáo. As cert dões foram validadas e a presidente

anuncou que a Comissáo Especial de Licitação irá conÍerir, analisar e julgar a documentação
apresentada e em momento posterior será anunctado o resultado do julgamento da habilitaÇão.

O ênvelope de proposta de preço foi rubricado e ficará sob a guarda da Comissâo Especial da
Llcitação para ser aberto ou devolvido posteriormente quando divulgado o resultado final da
habilitagão. Como mais nada foi tratado, para constar, avrou-se a presente ata que lida e
achada coniorn'te, vai assinada pelos rnembros da Comissáo Especial de Licitação, para surtir
seus efeitos legais. Aracati - CE, 26 de outubro de 2023.

cotv ssÃo pERMANENTE DE LtCtTAçÃO:

PRESIDENTE - Cintia I\,/Tagalhães A meida:
t. - nlr,..Ir- rô d'.\1,U<|-

[,4E[.IBRO - Juliana Sabino da Rocha:

NIENiIBRO - Carlos Ramires Lima do
Nascimento:

(D

I
- À\ D.ogóo do M.r. 23O. Ce rro. Arocori. CE - Brosit r Ê Ea8OO_OOO

ss 38/ 3421-1050 I (.5s BE) 34A1-I945 I www.orõcoa_ce.aov.tr (OÕ prefêiturqdoorocotioíciol